
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

6LSW49B8   1   B 9.66 9.85 9.759.66
8AM9JFDQ   2   B 9.50 - 8.809.50
QB33LJY4   3   B 9.45 9.75 9.009.45
MNTFEZSZ   4   B 9.40 9.75 9.109.40
8QHCFUFV   5   B 9.31 9.45 8.909.31
JUAUE567   6   B 9.25 8.95 8.80Rural 9.25
NCFSCH5Q   7   B 9.23 10.00 8.15Olimpic -
WXHQTSED   8   B 9.23 - 9.609.23
MA3H9ZF6   9   B 9.20 - 7.909.20
7C97XWC3  10   B 9.11 9.35 8.209.11
5DFQ8MA4  11   B 9.06 8.95 9.359.06
6XMHZVZU  12   B 9.05 9.75 9.209.05
EQ3L8RBN  13   B 9.05 - 8.109.05
5K8Q6SPE  14   B 8.98 8.45 8.508.98
NTHYGAYC  15   B 8.90 9.90 7.108.90
PFHUM9LP  16   B 8.90 9.45 8.808.90
CFR3FF97  17   B 8.88 9.80 8.458.88
YHMMPXLD  18   B 8.83 9.90 9.108.83
UA6SLGL9  19   B 8.83 - 8.208.83
D544KYAR  20   B 8.76 9.00 8.108.76
J9H4JFJ6  21   B 8.73 - 8.608.73
2WF4K248  22   B 8.71 8.90 8.458.71
KZQHJUBG  23   B 8.70 9.40 7.508.70
KJJMULQN  24   B 8.70 - 9.008.70
3D792N5U  25   B 8.65 9.80 7.908.65
FB5SH4ZQ  26   B 8.65 - 7.858.65
FJ5RKH7B  27   B 8.65 - 7.808.65
BP72YJU4  28   B 8.58 10.00 8.358.58
E5LAPAEP  29   B 8.56 8.65 8.558.56
FKADQJBP  30   B 8.51 - 8.008.51
N52JMPJV  31   B 8.46 9.35 7.35Olimpic -
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5TA5GS8S  32   B 8.46 9.00 8.308.46
SC5LU7CT  33   B 8.43 8.80 7.058.43
YCNEVK9T  34   B 8.40 8.80 7.758.40
5D268CN2  35   B 8.40 - 8.108.40
GKU97BKN  36   B 8.40 - 7.158.40
KY3UFWNL  37   B 8.40 - 6.708.40
GE7M24SH  38   B 8.35 7.25 9.058.35
2S6BECDR  39   B 8.34 7.10 7.70Rural 8.34
QGDBHQEB  40   B 8.26 8.26 6.708.26
7X6B35Z3  41   B 8.25 9.25 8.008.25
9NWEAPWR  42   B 8.25 8.05 7.608.25
6EZULKRN  43   B 8.25 - 8.008.25
GMWDP4ZA  44   B 8.25 - 7.608.25
MTNRKQ8Y  45   B 8.23 9.00 7.458.23
HCP7PWBG  46   B 8.20 8.40 8.408.20
ABQL49RD  47   B 8.20 6.95 9.308.20
CEUXSQ7S  48   B 8.18 8.75 7.758.18
P3A4XJ24  49   B 8.18 8.70 7.458.18
JQPZ9DX2  50   B 8.18 8.20 7.758.18
FN5D9XBP  51   B 8.16 9.25 8.358.16
3D5EH2HD  52   B 8.16 9.15 7.358.16
2LT93TUA  53   B 8.16 7.70 7.908.16
H78673BT  54   B 8.16 7.00 8.208.16
2BYFV8Y9  55   B 8.16 - 7.408.16
JWEU8PU5  56   B 8.11 9.25 7.658.11
5EQ3XLD5  57   B 8.10 6.00 9.408.10
AEVJ9U4W  58   B 8.08 9.45 9.108.08
EJLRQGHT  59   B 8.08 8.15 8.108.08
4WJ2L4M2  60   B 8.05 5.60 9.008.05
94Y7GKLT  61   B 8.05 - 7.608.05
QHW7DGP4  62   B 8.03 9.40 8.208.03
Q7JZ6Q4W  63   B 8.03 - 7.708.03
HXU3WN55  64   B 8.01 8.00 8.308.01
625MYUTD  65   B 8.00 8.00 7.008.00
74HUX7EZ  66   B 7.98 9.45 5.607.98
2Z7XAM75  67   B 7.96 7.90 7.007.96
6HZ5M3CF  68   B 7.80 - 7.757.80
JQEZH6E5  69   B 7.78 7.45 7.657.78
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98UUAVJK  70   B 7.76 8.55 5.857.76
QFWCRZVB  71   B 7.71 - 9.007.71
C9CPXL6M  72   B 7.66 8.10 8.207.66
HWKFXD65  73   B 7.65 9.20 5.257.65
THVLZEG2  74   B 7.65 - 5.507.65
CUW4KSLK  75   B 7.58 - 7.857.58
MXV8QC3M  76   B 7.55 - 6.657.55
Q2DWGQQY  77   B 7.51 7.90 6.807.51
Z42NCMSE  78   B 7.51 7.65 7.407.51
MGGQBYKR  79   B 7.51 7.40 6.707.51
UJGNVMLD  80   B 7.50 - 5.807.50
K9H2DXB4  81   B 7.48 8.75 6.357.48
HS8BJVF9  82   B 7.48 8.30 7.657.48
TH8KRDQD  83   B 7.48 8.20 6.007.48
SX7UL664  84   B 7.45 - 7.557.45
VBCE853E  85   B 7.40 - 5.307.40
H77Z2HYL  86   B 7.38 - 6.457.38
GNXSTX5M  87   B 7.35 9.25 7.207.35
2GBRXAPZ  88   B 7.33 - 8.007.33
W46QD5JY  89   B 7.31 7.60 6.607.31
2MAEYJRF  90   B 7.26 7.90 7.457.26
GZWH3237  91   B 7.23 8.20 8.30Olimpic -
3J4JAKAR  92   B 7.20 8.00 5.007.20
FEHQTKBF  93   B 7.18 6.45 7.557.18
3JKHU8EN  94   B 7.18 - 7.707.18
JA9Q948Y  95   B 7.16 7.70 6.057.16
XN2AMG8P  96   B 7.13 7.60 5.207.13
BQDW7HEG  97   B 7.13 - 8.107.13
5GJG4E7G  98   B 7.08 5.20 8.107.08
AJZMRCS6  99   B 7.06 7.90 7.507.06
S4WNDWRP 100   B 7.05 8.80 5.557.05
3RV34FNH 101   B 6.98 7.45 7.706.98
YRZXW3EX 102   B 6.98 - 6.706.98
LAF9QSHU 103   B 6.95 7.80 5.006.95
RSSMVASA 104   B 6.90 9.00 5.006.90
9U5QHEFC 105   B 6.90 8.25 5.306.90
Q27GDS46 106   B 6.90 7.00 -6.90
KA4BQUYQ 107   B 6.88 7.35 5.806.88
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DP9AUWPQ 108   B 6.86 6.95 6.756.86

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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